
檔　　號： 收發文號： 1090009503

保存年限： 收發日期： 109年06月03日 

電子簽核 創稿文號：1091295782

*1091295782*

　 　教育部  函 　
機關地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

傳　　真：02-23567908

承 辦 人：劉佳綾

聯絡電話：02-77365124

電子郵件：ling@mail.yda.gov.tw

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期： 中華民國109年06月03日

發文字號： 臺教授青字第1090000234號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 勞動部因應嚴重特殊傳染性肺炎經濟紓困振興措施（協助大專校院畢
業生）彙整表( 1090000234_Attach01.pdf，共一個電子檔案 ) 1091295782_
1_1090000234_Attach01.pdf （附件一）

主旨：檢送「勞動部因應嚴重特殊傳染性肺炎經濟紓困振興措施
（協助大專校院畢業生）彙整表」1份及「1988紓困振興專
區」網址，供參酌運用以輔導應屆畢業生順利就業，請查
照。

說明：為因應疫情衝擊大專應屆畢業生就業求職規劃，爰經盤點
各部會「紓困、復甦與振興方案」資源後，提供「勞動部
因應嚴重特殊傳染性肺炎經濟紓困振興措施（協助大專校
院畢業生）彙整表」；另行政院為因應疫情後續影響，亦
有針對不同產業、對象、目的，設置「1988紓困振興專
區」（網址：https://1988.taiwan.gov.tw/），提供應
屆畢業生順利就業或加值培力之計畫措施，請貴校參酌運
用以輔導應屆畢業生順利進入就業市場。

正本： 全國各大專院校

創稿文號：1091295782

收發文號：1090009503

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公文簽核流程表



項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 秘書室二組 109-06-03 
17:15 收文

2 學務處(登). 學生事務處 109-06-04 
11:01 

109-06-04 
11:01 收文

3 
職涯發展與就
業輔導組(登). 

職涯發展與就業輔
導組

109-06-05 
12:34 

109-06-05 
12:34 收文

4 林銘雄組員
職涯發展與就業輔
導組

109-06-05 
12:40 

109-06-05 
12:43 承辦

一、教育部函送「勞動部因應嚴重特殊傳染性肺炎經濟紓困振興措施（協助大專校院畢業
生）彙整表」1份及「1988紓困振興專區」網址。
二、擬配合公告經濟紓困振興措施，並以電子公告新周知本校師生。

5 鄭光育組長
職涯發展與就業輔
導組

109-06-05 
16:33 

109-06-05 
16:37 串簽

擬另轉知導師聯繫組，請應屆畢業班導師轉知應屆畢業生。

6 林銘雄組員
職涯發展與就業輔
導組

109-06-05 
16:37 

109-06-05 
16:40 退文

一、教育部函送「勞動部因應嚴重特殊傳染性肺炎經濟紓困振興措施（協助大專校院畢業
生）彙整表」1份及「1988紓困振興專區」網址。
二、擬配合公告經濟紓困振興措施，並以電子公告信周知本校師生，另會導師業務承辦。

7 鄭光育組長
職涯發展與就業輔
導組

109-06-08 
09:39 

109-06-08 
09:40 串簽

擬如擬。

8 鄭津珠護士 [林銘雄加簽] 學生事務處 109-06-08 
10:49 

109-06-08 
11:18 串簽

擬：
一、本案透過電子郵件、輔人輔仁2.0Line，請全校大四班級導師轉知應屆畢業生。
二、呈請核示。

9 
郭孟怡主任導
師

[鄭津珠加簽] 學生事務處 109-06-08 
11:32 

109-06-08 
11:34 串簽

擬如擬。

10 
文上賢副學務
長

學生事務處 109-06-08 
13:31 

109-06-08 
13:31 串簽

11 陳若琳學務長 學生事務處 串簽


